

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. 3

č. objednatele: 5 512 01

č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
zástupci ve věcech technických a
realizačních

bankovní spojení
číslo účtu

město Přelouč

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Martin Šmíd, starosta města
Miroslav Manžel – tel. 603 184 569
e-mail – miroslav.manzel@mestoprelouc.cz
Štěpán Bartoš – tel. 732 691 460
e-mail – stepan.bartos@mestoprelouc.cz
IČO 002 74 101, DIČ CZ00274101
Komerční banka, a.s.
1425561/0100

1.2. Zhotovitel

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních,
technických a realizačních

fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona, nezapsaná v obchodním rejstříku
bankovní spojení
číslo účtu

Petr Blažej

Havlíčková 1532, 535 01 Přelouč

Petr Blažej – tel. 776 341 815
e-mail – instalblazej@gmail.com
IČO 883 20 057, DIČ CZ8802243395
mBank S.A., organizační složka
670100-2207388005/6210

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo, uzavřené na zakázku pod názvem „Rekonstrukce elektroinstalace NN MŠ Kladenská 1332, Přelouč“, je rekonstrukce elektroinstalace v pavilonech Mateřské školy Přelouč, Kladenská 1332, okres Pardubice, v roce 2026. Rozsah prací je rozšířen o rekonstrukci hromosvodů na střeších všech pavilonů a spojovací chodby mateřské školy.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a objednatel dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v tomto dodatku smlouvy.

III. URČENÍ DÍLA

- 3.1. Rozsah díla, které bude prováděno v roce 2026, je dodatkem č. 3 určen takto:
- Rekonstrukce elektroinstalace ve dvoupodlažním pavilonu třídy č. 3 a č. 4 čp. 1332 (dle PD pavilon č. 2).
 - Rekonstrukce elektroinstalace v jednopodlažním pavilonu kuchyně čp. 1332.
 - Rekonstrukce elektroinstalace v jednopodlažním pavilonu prádelny čp. 1332.
 - Rekonstrukce hromosvodu na střeších pavilonů č. 1, č. 2, č. 3, kuchyně, prádelny a spojovací chodby čp. 1332.

- Rekonstrukce hromosvodu na střeších pavilonů č. 4, č. 5, č. 6, hospodářského pavilonu a spojovací chodby čp. 1384.

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu:

Zahájení prací: 01/2026

Dokončení prací: 12/2026 (pokud se smluvní strany vzájemně nedohodnou na jiném termínu dokončení)

V pavilonu s třídami pro pobyt dětí budou práce prováděny v době hlavních školních prázdnin, tj. od 01.07. do 24.08. běžného roku (pokud se smluvní strany nedohodnou, na základě souhlasu ředitelky mateřské školy, na provádění prací i v jiných termínech), v ostatních pavilonech a prostorách dle dohody s ředitelkou mateřské školy.

V. CENA

5.1 Cena díla je tvořena dohodou o smluvní ceně, je cenou maximální a nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni roku 2026 a činí:

Cena díla dle uzavřené SOD, dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH	1,986.260,57 Kč
DPH 21 %	v režimu přenesené daňové povinnosti
Cena díla po dodatku č. 2 celkem	1,986.260,57 Kč

Dodatek č. 3 bez DPH	1,739.363,32 Kč
DPH 21 %	v režimu přenesené daňové povinnosti
Dodatek č. 3 celkem	1,739.363,32 Kč

Cena díla dle SOD, dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 bez DPH	3,725.623,89 Kč
DPH 21 %	v režimu přenesené daňové povinnosti
Cena díla po dodatku č. 3 celkem	3,725.623,89 Kč

Cena díla dle dodatku č. 3 je doložena kalkulací zhotovitele, tvořící přílohu č. 1 k tomuto dodatku smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2, se uzavřením dodatku č. 3 nemění a zůstávají v platnosti.
- 11.2 Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 11.3 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění tohoto dodatku smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy město Přelouč.
- 11.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku smlouvy v registru smluv.
- 11.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

- 11.6 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek smlouvy zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
- 11.7 Tento dodatek smlouvy se zpracovává ve čtyřech vyhotoveních stejné právní síly, přičemž každá smluvní strana obdrží po podpisu dvě vyhotovení.
- 11.8 Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 80/5/2025-I. ze dne 15.12.2025.
- 11.9 Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Odpovědní zástupci obou smluvních stran si dodatek smlouvy přečetli, prohlašují, že text dodatku smlouvy vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou a určitou vůli, všechna ustanovení jsou dostatečně určitá a smluvním stranám srozumitelná. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek smlouvy není uzavřen za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran a na znamení souhlasu s jeho obsahem a připraveností jej naplňovat připojují své vlastnoruční podpisy.

V Přelouči dne 17.12.2025

V Přelouči dne 18.12.2025

.....
Martin Šmíd
starosta města

.....
Petr Blažej

MĚSTO PŘELOUČ
KOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
00 274 101 DIČ: CZ00274101
- 18 -

	Pavilon 2	Kuchyň	Prádelna	Pomocné práce	Hromosvod
materiál NN	352 651,38 Kč	122 982,22 Kč	66 012,04 Kč		
materiál MN	5 278,70 Kč				
rozvaděč	110 899,72 Kč	78 352,15 Kč	95 892,15 Kč		
demontáž, odvoz suti likvidace el. odpadu	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		
	478 829,80 Kč	211 334,37 Kč	171 904,19 Kč	100 000,00 Kč	777 294,96 Kč
CELKEM	1 739 363,32 Kč				

ELEKTROINSTALACE Přelouč
Petr Blažej, Havlíčkova 1532, 535 01 Přelouč
IČ:88320057 DIČ:CZ8802243395 ☎: 776 341 815 ✉: instalblazej@gmail.com

PR398/2020

Pavilon 1-3 /výkaz pro jeden pavilon/

Nosný materiál NN

název	ks,m,hod	a´	celkem	
1.Kabel CYKY J3x1,5	430	67,35 Kč	28 960,50 Kč	
2.Kabel CYKY O3x1,5	80	67,35 Kč	5 388,00 Kč	
3.Kabel CYKY J3x2,5	540	75,83 Kč	40 948,20 Kč	
4.Kabel CYKY J5x2,5	30	98,45 Kč	2 953,50 Kč	
5.Krabice přistr.KU68	82	66,24 Kč	5 431,68 Kč	
6.Krabice rozbočná KR68,vč.WAGO	22	134,28 Kč	2 954,16 Kč	
7.Krabice rozbočná KR97,vč.WAGO	4	146,31 Kč	585,24 Kč	
8.Zás.jednod.s clonkami 230V/IP30	45	342,86 Kč	15 428,70 Kč	
9.Spor.vypínač 400V/IP30,16A	1	918,74 Kč	918,74 Kč	
10.Sp.č.1,IP30	14	272,16 Kč	3 810,24 Kč	
11.Sp.č.5,IP30	0			
12.Sp.č.6,IP30	16	286,16 Kč	4 578,56 Kč	
13.Sp.č.7,IP30	1	293,16 Kč	293,16 Kč	
14.LED sv.přisaz.600x600+mont.rám 38W/3800lm,4000K,UGR<19,IP30	40	3 486,32 Kč	139 452,80 Kč	E1
15.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,IP30	24	1 631,50 Kč	39 156,00 Kč	E2
16.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,s poh.čidlem,IP30	4	1 867,34 Kč	7 469,36 Kč	E3
17.LED sv.přisaz.kruhové 12W/1100lm,4000K,IP30	4	1 631,50 Kč	6 526,00 Kč	E4
18.LED sv.přisaz.kruhové 12W/1100lm,4000K,s poh.čidlem,IP30	1	1 867,34 Kč	1 867,34 Kč	E5
20.LED sv.přisaz.kruhové 27W/2600lm,4000K,s poh.čidlem,IP30	3	2 279,50 Kč	6 838,50 Kč	E7
21.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,s poh.čidlem,IP44	1	1 867,34 Kč	1 867,34 Kč	E8
22.LED sv.přisaz.kruhové 27W/2600lm,4000K,s poh.čidlem,IP44	1	2 279,50 Kč	2 279,50 Kč	E9
23.LED sv.přisaz.nouzové 3W/150lm,1hod,5000K	16	1 684,21 Kč	26 947,36 Kč	E10
25.Detektor pohybu LX23B /dosah 10m/	6	1 332,75 Kč	7 996,50 Kč	P1
352 651,38 Kč				

Nosný materiál MN

název	ks,m,hod	a´	celkem
1.Kabel JYSTY 4x2x0,8	70	75,41 Kč	5 278,70 Kč
2.Soupr.BUS2, 2 účastníci,zámek	1		
Celkem			5 278,70 Kč

Dodávky

Rozvaděč R1.4 /R1.5,R1.6/ – In 40A

název	ks,m,hod	a'	celkem
1.Rozvodnice 72modulů,EI30	1	56 375,21 Kč	56 375,21 Kč
2.Vypínač 40A	1	1 524,37 Kč	1 524,37 Kč
3.SPD 2, 4pól.	1	4 327,50 Kč	4 327,50 Kč
4.Jistič C10/1 /10kA/	6	564,14 Kč	3 384,84 Kč
5.Jistič B16/1 /10kA/	18	531,27 Kč	9 562,86 Kč
6.Jistič B16/3 /10kA/	2	614,82 Kč	1 229,64 Kč
7.Jistič B6/1 /10kA/	2	542,41 Kč	1 084,82 Kč
8.Chránič OFI-40-4-030AC	4	2 143,31 Kč	8 573,24 Kč
9.Stykač 4NO, In 25A	2	1 543,28 Kč	3 086,56 Kč
10.Propoj.lišta S3L/16mm2	2	875,34 Kč	1 750,68 Kč
11.Spotř.materiál			5 000,00 Kč
12.Sestavení R1			15 000,00 Kč
Celkem			110 899,72 Kč

kuchyň

PR398/2020

Kuchyň

1.Nosný materiál NN

název	ks,m,hod	a´	celkem	
1.Kabel CYKY J3x1,5	120	67,35 Kč	8 082,00 Kč	
2.Kabel CYKY O3x1,5	30	67,35 Kč	2 020,50 Kč	
3.Kabel CYKY J3x2,5	155	75,83 Kč	11 753,65 Kč	
4.Kabel CYKY J5x2,5	15	98,45 Kč	1 476,75 Kč	
5.Krabice přístr.KU68	46	66,24 Kč	3 047,04 Kč	
6.Krabice rozbočná KR68,vč.WAGO	23	134,28 Kč	3 088,44 Kč	
7.Krabice rozbočná KR97,vč.WAGO	5	146,31 Kč	731,55 Kč	
8.Zás.jednod.s clonkami 230V/IP30	30	342,86 Kč	10 285,80 Kč	
9.Sp.č.1,IP30	10	272,16 Kč	2 721,60 Kč	
10.Sp.č.6,IP30	2	286,16 Kč	572,32 Kč	
11.Sp.č.7,IP30	1	293,16 Kč	293,16 Kč	
12.LED sv.přisaz.600x600+mont.rám 38W/3800lm,4000K,UGR<19,IP30	6	3 486,32 Kč	20 917,92 Kč	E1
13.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,IP30	7	1 631,50 Kč	11 420,50 Kč	E2
14.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,s poh.čidlem,IP30	5	1 867,34 Kč	9 336,70 Kč	E3
15.LED sv.přisaz.kruhové 12W/1100lm,4000K,IP30	1	1 631,50 Kč	1 631,50 Kč	E4
16.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,s poh.čidlem,IP44	3	1 867,34 Kč	5 602,02 Kč	E8
17.LED sv.přisaz.nouzové 3W/150lm,1hod,5000K	4	1 684,21 Kč	6 736,84 Kč	E10
18.LED sv.přisaz.podélné 1270x86 38W/4500lm,4000K,IP44	8	2 408,21 Kč	19 265,68 Kč	E11
19.Detektor pohybu LX23B /dosah 10m/	3	1 332,75 Kč	3 998,25 Kč	P1
			122 982,22 Kč	

Dodávky

Rozvaděč R1.7 – In 32A

název	ks,m,hod	a´	celkem
1.Rozvodnice 48modulů	1	41 250,37 Kč	41 250,37 Kč
2.Vypínač 40A	1	1 524,37 Kč	1 524,37 Kč
3.SPD 2, 4pól.	1	4 327,50 Kč	4 327,50 Kč
4.Jistič C10/1 /10kA/	2	564,14 Kč	1 128,28 Kč
5.Jistič B16/1 /10kA/	6	531,27 Kč	3 187,62 Kč
6.Jistič B16/3 /10kA/	2	614,82 Kč	1 229,64 Kč
7.Jistič B6/1 /10kA/	1	542,41 Kč	542,41 Kč
8.Chránič OFI-40-4-030AC	2	2 143,31 Kč	4 286,62 Kč
10.Propoj.lišta S3L/16mm2	1	875,34 Kč	875,34 Kč
11.Spotř.materiál			5 000,00 Kč
12.Sestavení R1			15 000,00 Kč
Celkem			78 352,15 Kč

prádelna

PR398/2020

Prádelna

1.Nosný materiál NN

název	ks,m,hod	a'	celkem	
1.Kabel CYKY J3x1,5	90	67,35 Kč	6 061,50 Kč	
2.Kabel CYKY O3x1,5	25	67,35 Kč	1 683,75 Kč	
3.Kabel CYKY J3x2,5	120	75,83 Kč	9 099,60 Kč	
4.Kabel CYKY J5x2,5	40	98,45 Kč	3 938,00 Kč	
5.Krabice přístr.KU68	21	66,24 Kč	1 391,04 Kč	
6.Krabice rozbočná KR68,vč.WAGO	10	134,28 Kč	1 342,80 Kč	
7.Krabice rozbočná KR97,vč.WAGO	5	146,31 Kč	731,55 Kč	
8.Zás.jednod.s clonkami 230V/IP30	8	342,86 Kč	2 742,88 Kč	
9.Zás.5pol,400/16A, IP44	2	654,27 Kč	1 308,54 Kč	
10.Sp.č.1,IP30	1	272,16 Kč	272,16 Kč	
11.Sp.č.6,IP30	10	286,16 Kč	2 861,60 Kč	
12.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,IP30	1	1 631,50 Kč	1 631,50 Kč	E2
13.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,s poh.čidlem,IP30	1	1 867,34 Kč	1 867,34 Kč	E3
14.LED sv.přisaz.kruhové 12W/1100lm,4000K,IP30	2	1 631,50 Kč	3 263,00 Kč	E4
15.LED sv.přisaz.kruhové 12W/1100lm,4000K,s poh.čidlem,IP30	1	1 867,34 Kč	1 867,34 Kč	E5
16.LED sv.přisaz.kruhové 18W/1450lm,4000K,s poh.čidlem,IP44	1	1 867,34 Kč	1 867,34 Kč	E8
17.LED sv.přisaz.podélné 1270x86 38W/4500lm,4000K,IP44	10	2 408,21 Kč	24 082,10 Kč	E11
			66 012,04 Kč	

Dodávky

Rozvaděč R1.2 – In 63A

název	ks,m,hod	a'	celkem
1.Rozvodnice 72modulů,EI30	1	56 375,21 Kč	56 375,21 Kč
2.Vypínač 63A	1	1 843,25 Kč	1 843,25 Kč
3.SPD 2, 3pól.	1	4 327,50 Kč	4 327,50 Kč
4.Jistič C10/1 /10kA/	3	564,14 Kč	1 692,42 Kč
5.Jistič B16/1 /10kA/	7	531,27 Kč	3 718,89 Kč
6.Jistič B16/3 /10kA/	2	614,82 Kč	1 229,64 Kč
7.Chránič OFI-40-4-030AC	2	2 143,31 Kč	4 286,62 Kč
8.Stykač 4NO, In 25A	1	1 543,28 Kč	1 543,28 Kč
9.Propoj.lišta S3L/16mm2	1	875,34 Kč	875,34 Kč
10.Spotř.materiál			5 000,00 Kč
11.Sestavení R1.2			15 000,00 Kč
Celkem			95 892,15 Kč

Pavilon 1	Pavilon 2	Pavilon 3	Pavilon 4	Pavilon 5	Pavilon 6	Pavilon hosp.	Kuchyň	Prádelna	Spojovací chodby
64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	64 122,39 Kč	126 193,45 Kč

vytvoření PD	revizní správa	rezerva
20 000,00 Kč	14 000,00 Kč	40 000,00 Kč

CELKEM	777 294,96 Kč
---------------	----------------------

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
V Přelouči 2.12.2025

AKCE	Kladenská školka	TELEFON	
DATUM	02.12.2025	MATERIÁL	FeZn/AlMgSi
MÍSTO	Přelouč	1 Pávilon	

AlMgSi	25 kg	334,90 Kč	8 372,50 Kč
FeZn drát	kg		- Kč
FeZn pásek	kg		- Kč
bet. podpěra vedení	120 kpl	42,57 Kč	5 108,40 Kč
jímací tyč	6 kpl	856,90 Kč	5 141,40 Kč
betonový podstavec jímací tyče	6 kpl	655,97 Kč	3 935,82 Kč
svorky pro JT	12 kpl	65,76 Kč	789,12 Kč
svorka univerzální	15 kpl	36,45 Kč	546,75 Kč
okapová svorka	5 kpl	21,88 Kč	109,40 Kč
okapová svorka svod/nerez	kpl	34,30 Kč	- Kč
hmož. vrut. plastový držák	kpl	86,96 Kč	- Kč
zkušební svorka a popisek	5 kpl	50,40 Kč	252,00 Kč
ss svorka	60 kpl	39,45 Kč	2 367,00 Kč
zemnění svorka	kpl	44,76 Kč	- Kč
zemnicí tyč	kpl	222,93 Kč	- Kč
oddálení + jím. Tyč	kpl	702,59 Kč	- Kč
demontáž+ uklid střechy	20 h	600,00 Kč	12 000,00 Kč
odvoz, likvidace zdem. materiálu	1 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
doprava, vynešení materiálu	1 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
montáž	30 h	600,00 Kč	18 000,00 Kč
pomocný mont. materiál	1 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
celkem			64 122,39 Kč

poznámky:

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Cenová nabídka je platná 31 dní od vyhotovení.

V Přelouči 02.12.2025

AKCE	Kladenská školka	TELEFON
DATUM	02.12.2025	MATERIÁL FeZn/AlMgSi
MÍSTO	Přelouč	spojovací chodby

AlMgSi	50 kg	334,90 Kč	16 745,00 Kč
FeZn drát	kg		- Kč
FeZn pásek	kg		- Kč
bet. podpěra vedení	200 kpl	42,57 Kč	8 514,00 Kč
jímací tyč	5 kpl	856,90 Kč	4 284,50 Kč
betonový podstavec jímací tyče	5 kpl	655,97 Kč	3 279,85 Kč
svorky pro JT	10 kpl	65,76 Kč	657,60 Kč
svorka universální	50 kpl	36,45 Kč	1 822,50 Kč
okapová svorka	kpl	21,88 Kč	- Kč
okapová svorka svod/nerez	kpl	34,30 Kč	- Kč
hmož. vrut. plastový držák	kpl	86,96 Kč	- Kč
zkušební svorka a popisek	kpl	50,40 Kč	- Kč
ss svorka	200 kpl	39,45 Kč	7 890,00 Kč
zemnění svorka	kpl	44,76 Kč	- Kč
zemnicí tyč	kpl	222,93 Kč	- Kč
oddálení + jím. Tyč	kpl	702,59 Kč	- Kč
demontáž+ uklid střechy	30 h	600,00 Kč	18 000,00 Kč
odvoz, likvidace zdem. materiálu	1 kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
doprava, vynešení materiálu	1 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
montáž	90 h	600,00 Kč	54 000,00 Kč
pomocný mont. materiál	1 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
celkem			126 193,45 Kč

poznámky:

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Cenová nabídka je platná 31 dní od vyhotovení.

V Přelouči 02.12.2025

